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Toimiva maantieliikenne on yhteiskunnan selkäranka 
 
Liikenteen sujuvuus vaikuttaa asumisviihtyvyyteen, ympäristöömme ja liikenneturvallisuuteen 
voimakkaasti. Maanteitse kuljetetaan tavaratonneista liki 90 %. Toimivat kuljetukset ja tehokas 
logistiikka ovat kaupan ja teollisuuden kilpailukyvyn kannalta yhä tärkeämpiä.  
 
Kunnan houkuttelevuus ja talous ovat riippuvaisia paikallisten yritysten menestyksestä. Menestyvä 
yritys työllistää kuntalaisia ja tuo kuntaan verotuloja, mutta tarvitsee hyvät yhteydet markkinoille. 
Logistiikkaan kannattaa siksi kiinnittää erityistä huomiota myös paikallisessa päätöksenteossa.  

 
Sujuvaa ja turvallista liikennettä 
 
Logistiikkapalveluille tulee varata kilpailukykyisiä toimipaikkoja erityisesti pääväylien ja niiden 
solmukohtien läheisyydessä. Raskaan liikenteen erityisvaatimukset tulee ottaa huomioon etenkin 
lastaus- ja purkupaikkojen osalta sekä osoittaa tarkoituksenmukaiset pysäköinti- ja levähdysalueet 
ammattiliikenteelle. 
 
Liikenneturvallisuuden tulee olla olennainen osa kaavoitusta ja tiesuunnittelua. Kaupunkiliikenteen 
pullonkaulojen poistaminen ja terminaalien toimivuuden parantaminen sujuvoittaa liikennettä. 
Kiertoliittymien suunnittelussa tulee ottaa huomioon isojen autojen kääntösäteet ja keskiosien 
ylitettävyys. Suunnittelussa tulee käyttää hyväksi kuljetusalan asiantuntijoita. 
 
Suunnittelua yhteistyössä 
 
Paikallistason tuntemus on liikennejärjestelmää kehitettäessä erityisen arvokasta. Kuntiin tulisi 
perustaa työpajoja kokoamaan liikennealan toimijat, kuljetuspalvelujen ostajat, päättäjät sekä muut 
sidosryhmät pohtimaan kuljetus- ja liikennetarpeisiin liittyviä kysymyksiä ja ratkaisumalleja. 

 
Laatua kuntien hankintoihin  
 
Kuljetuspalveluita tilattaessa tulee antaa arvoa pitkille asiakassuhteille ja osaamiselle. 
Kuljetustoimintaa voidaan tehostaa vain yhteistyöllä. Ottamalla yleiset Logterms –kuljetuspalvelu-
ehdot käyttöön, hätäily ja suunnittelematon toiminta vähenevät, jolloin tehokkuus ja tuottavuus 
paranevat. Samalla kaluston käyttö- ja täyttöaste paranevat, joten myös ympäristökuormitus 
vähenee.   
 
Kadut kuntoon  
 
Asianmukainen tiestö on tärkeä osa liikenneturvallisuutta. Katujen ja teiden kunnossapidolla 
varmistetaan myös raskaiden kuljetusten sujuminen. Liikenneverkon kehittäminen on myös 
ympäristöteko, sillä sujuva väylä tarkoittaa vähemmän ympäristöhaittoja.  
 


